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黄委2019年事业单位重点高校现场招聘岗位明细表
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序号
	
用人单位
	
岗位名称
	
岗位描述
	
专业要求
	
学历要求
	
外语水平要求
	
计算机水平要求
	
其他要求
	
招聘人数
	
咨询电话
	
备注

	
1
	山东黄河河务局黄河河口管理局河口黄河
河务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
2
	山东黄河河务局黄河河口管理局利津黄河
河务局
	
水政监察
	
河道巡查、水行政执法
	
水利水电工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
3
	山东黄河河务局黄河河口管理局垦利黄河
河务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
4
	山东黄河河务局黄河河口管理局利津黄河
河务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
5
	山东黄河河务局东平湖管理局梁山黄河河
务局
	
工程建设
	
水利工程施工
	
水利水电工程、地质工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
6
	山东黄河河务局东平湖管理局梁山黄河河
务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	水利水电工程、水工结构工程、水文
学及水资源
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
7
	
山东黄河河务局东平湖管理局梁山管理局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	水利水电工程、水工结构工程、地质
工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
8
	山东黄河河务局东平湖管理局东平黄河河
务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程、水文学及水资源
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
9
	
山东黄河河务局东平湖管理局供水局
	
供水管理
	
供水设施管理及运行维护
	
水利水电工程、地质工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
10
	山东黄河河务局济南黄河河务局长清黄河
河务局
	
河道管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程、土木工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
11
	山东黄河河务局济南黄河河务局天桥黄河
河务局
	
工程建设
	
水利工程建设与管理、水环境管理
	
水利水电工程、环境工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
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12
	山东黄河河务局济南黄河河务局天桥黄河
河务局
	
水政监察
	
水行政执法与普法宣传教育
	水利水电工程、水文学及水资源、法
律
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
13
	山东黄河河务局济南黄河河务局历城黄河
河务局
	
水利经济
	
水利工程建设和经济发展、劳动工资管理
	
水利水电工程、劳动经济学
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
14
	山东黄河河务局济南黄河河务局历城黄河
河务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	水利水电工程、水文学及水资源、地
质工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
15
	山东黄河河务局菏泽黄河河务局东明黄河
河务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程、土木工程
	
硕士研究生及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
16
	山东黄河河务局菏泽黄河河务局东明黄河
河务局
	
防汛管理
	
防汛抗旱日常管理、水情测报
	
水利水电工程、水文学及水资源
	
硕士研究生及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
17
	山东黄河河务局菏泽黄河河务局鄄城黄河
河务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程、建筑学
	
硕士研究生及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
18
	山东黄河河务局菏泽黄河河务局郓城黄河
河务局
	
防汛管理
	
工程管理、防汛信息化建设与运行维护
	水利水电工程、水文学及水资源、计
算机科学与技术
	
硕士研究生及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
19
	山东黄河河务局聊城黄河河务局经济发展
管理局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程、土木工程
	
硕士研究生及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
20
	山东黄河河务局聊城黄河河务局东阿黄河
河务局
	
工程施工
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程、水文与水资源工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
21
	山东黄河河务局聊城黄河河务局东阿黄河
河务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防维护
	
水利水电工程、水文与水资源工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
22
	山东黄河河务局聊城黄河河务局阳谷黄河
河务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
23
	山东黄河河务局聊城黄河河务局莘县黄河
河务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
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24
	山东黄河河务局聊城黄河河务局东阿黄河
河务局
	
工程施工
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
25
	山东黄河河务局德州黄河河务局经济发展
管理局
	
水利经济
	水利施工监督管理、水利企业管理、淤背区土
地及合同管理
	
水利水电工程、土木工程
	
硕士研究生及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
26
	山东黄河河务局德州黄河河务局齐河黄河
河务局
	
建设项目管理
	水行政许可、河道内非防洪建设项目监督与管
理
	水利水电工程、土木工程、水文学及
水资源
	
硕士研究生及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
27
	
山东黄河河务局德州黄河河务局供水局
	
涵闸管理
	
涵闸工程建设与供水管理
	
水利水电工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
28
	山东黄河河务局德州黄河河务局齐河黄河
河务局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
29
	山东黄河河务局淄博黄河河务局高青黄河
河务局
	
工程管理
	
堤防工程建设项目管理与生态保护
	
水利水电工程、生态学
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
30
	山东黄河河务局滨州黄河河务局邹平黄河
河务局
	
工程管理
	
工程施工监管、堤防运行管理
	
水利水电工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
31
	山东黄河河务局滨州黄河河务局惠民黄河
河务局
	
工程建设
	
工程施工监管、堤防运行管理
	
水利水电工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
32
	山东黄河河务局滨州黄河河务局惠民黄河
河务局
	
工程管理
	
水利工程运行管理
	
水利水电工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
33
	山东黄河河务局滨州黄河河务局滨城黄河
河务局
	
工程管理
	
工程施工监管、堤防运行管理
	
水利水电工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
34
	山东黄河河务局滨州黄河河务局滨开黄河
河务局
	
水资源管理
	
取水许可、水资源与供水调度管理
	
水利水电工程、水文与水资源工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
	

	
35
	
山东黄河河务局滨州黄河河务局供水局
	
工程管理
	
水利工程施工与堤防运行管理
	
水利水电工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0531-
86987179
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36
	
山东黄河河务局山东黄河信息中心
	
通信管理
	
防汛通信设备管理与运行维护
	
水利水电工程、信息工程、通信工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年，适应长期野外
作业
	
1
	
0531-
86987179
	

	
37
	
山东黄河河务局山东黄河勘测设计研究院
	
规划设计
	
水利工程规划设计
	
水利水电工程、水工结构工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年，本科专业为水
利水电工程
	
1
	
0531-
86987179
	
企业

	
38
	
山东黄河河务局山东黄河勘测设计研究院
	
规划编制
	
水利工程规划编制
	
水利水电工程、水工结构工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年，本科专业为水
利水电工程
	
1
	
0531-
86987179
	
企业

	
39
	
山东黄河河务局山东黄河勘测设计研究院
	
规划管理
	
水利工程规划设计管理
	
水利水电工程、水工结构工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年，本科专业为水
利水电工程
	
1
	
0531-
86987179
	
企业

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	39
	/
	

	
1
	
河南黄河河务局人才资源开发中心
	
社会保险
	
水利人才资源开发及社会保险业务经办
	水利水电工程、社会保障、劳动经济学
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
2
	
河南黄河河务局河南黄河勘测设计研究院
	
规划设计
	
水利工程规划设计
	
水文学及水资源
	
硕士研究生及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	
企业

	
3
	
河南黄河河务局河南黄河勘测设计研究院
	
规划设计
	
水利工程规划设计
	
水利工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	
企业

	
4
	
河南黄河河务局信息中心
	
信息工程建设
	
防汛通信规划设计及通信设备维护管理
	
水利水电工程、应用物理学
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
5
	
河南黄河河务局信息中心
	
水利信息系统开发管理
	
水利信息系统开发和运行维护
	
水利水电工程、软件工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
6
	河南黄河河务局濮阳黄河河务局机关服务处
	
基建管理
	
办公基础设施建设维护
	
水利水电工程、土木工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
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7
	
河南黄河河务局濮阳黄河河务局信息中心
	
信息化管理
	
水利信息化规划设计及通信设备维护管理
	水利水电工程、微电子科学与工程、通信工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
8
	河南黄河河务局濮阳黄河河务局经济发展
管理局
	
项目管理
	
重大项目实施与管理
	
水利水电工程、水文学及水资源
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至
少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
9
	
河南黄河河务局濮阳黄河河务局供水局
	
工程管理
	
供水工程建设及运行维护
	
水利水电工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
10
	河南黄河河务局濮阳黄河河务局台前黄河河务局
	
堤防工程运行与管理
	
堤防工程建设及运行管理
	
水利水电工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
11
	河南黄河河务局濮阳黄河河务局滑县黄河河务局
	
堤防工程运行管理
	
防洪工程巡查与隐患处理
	
水利水电工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
12
	河南黄河河务局郑州黄河河务局惠金黄河河务局
	
工程养护
	
堤防工程养护、水情观测
	
水文与水资源工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
13
	河南黄河河务局郑州黄河河务局惠金黄河河务局
	
工程观测
	
堤防工程养护、水情观测
	
水文与水资源工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
14
	河南黄河河务局郑州黄河河务局惠金黄河河务局
	
工程管理
	
防洪工程建设与管理
	
水利水电工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
15
	河南黄河河务局郑州黄河河务局中牟黄河河务局
	
堤岸工程管理
	
工程巡查及隐患处理
	
水利水电工程、给排水科学与工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
16
	河南黄河河务局开封黄河河务局兰考黄河河务局
	
堤防工程技术管理
	
工程规划编制、堤岸防护、技术管理
	
水利水电工程、水文学及水资源
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
17
	河南黄河河务局开封黄河河务局水上抢险队
	
工程管理
	
工程抢险及维护
	
水利水电工程
	
硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	



	
序号
	
用人单位
	
岗位名称
	
岗位描述
	
专业要求
	
学历要求
	
外语水平要求
	
计算机水平要求
	
其他要求
	
招聘人数
	
咨询电话
	
备注

	
18
	河南黄河河务局开封黄河河务局水上抢险队
	
工程建设
	
防汛工程建设与管理
	
土木工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
19
	河南黄河河务局开封黄河河务局水上抢险队
	
工程管理
	
防汛工程建设与管理
	
土木工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
20
	河南黄河河务局新乡黄河河务局原阳黄河河务局
	
工程运行管理
	
防洪工程监测及运行管理
	
水利水电工程、土木工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
21
	河南黄河河务局新乡黄河河务局封丘黄河河务局
	
工程运行管理
	
防洪工程监测及运行管理
	
水利水电工程、工程管理
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
22
	河南黄河河务局新乡黄河河务局长垣黄河河务局
	
工程运行管理
	
防洪工程监测及运行管理
	
水利水电工程、土木工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
23
	河南黄河河务局焦作黄河河务局温县黄河河务局
	
水政水资源管理
	
水行政管理、水资源管理与调度
	
水利水电工程、水文与水资源工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	
24
	河南黄河河务局焦作黄河河务局博爱沁河河务局
	
堤防工程管理
	
堤防工程运行与管理
	
水利水电工程、土木工程
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	0371-
69552219
	

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	24
	/
	

	
1
	黄河上中游管理局黄河流域水土保持生态
环境监测中心
	
监测规划
	
流域及区域监测研究与规划编制
	
水土保持与荒漠化防治
	
博士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	029-
82118152
	

	
2
	黄河上中游管理局黄河流域水土保持生态环境监测中心
	
监测技术研究
	
土壤侵蚀监测研究
	
土壤学
	
博士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	029-
82118152
	

	
3
	黄河上中游管理局黄河流域水土保持生态环境监测中心
	
监测管理
	
水土保持公报编制与水土保持监测管理
	
水土保持与荒漠化防治
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	029-
82118152
	

	
4
	黄河上中游管理局黄河流域水土保持生态环境监测中心
	
监测技术推广应用
	
流域监测技术推广应用
	
水利工程
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	029-
82118152
	



	
序号
	
用人单位
	
岗位名称
	
岗位描述
	
专业要求
	
学历要求
	
外语水平要求
	
计算机水平要求
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招聘人数
	
咨询电话
	
备注

	
5
	黄河上中游管理局黄河水土保持工程建设局（淤地坝建设管理办公室）
	
规划设计
	
水土保持规划
	
水土保持与荒漠化防治
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	
029-
82118152
	

	
6
	黄河上中游管理局黄河水土保持工程建设局（淤地坝建设管理办公室）
	
规划设计
	
水土保持方案编制
	
林业
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	
029-
82118152
	

	
7
	黄河上中游管理局黄河水土保持工程建设局（淤地坝建设管理办公室）
	
规划设计
	
水土保持设计
	
水土保持与荒漠化防治
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	
029-
82118152
	

	
8
	
黄河水利委员会晋陕蒙接壤地区水土保持监督局
	
监督管理
	
水土保持监督
	
水土保持与荒漠化防治
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，适应基层艰苦环境，在黄河系统内服务期限至少5年
	
1
	
029-
82118152
	

	
9
	
黄河上中游管理局黄河水土保持天水治理监督局
	
工程管理
	
工程施工质量安全督查
	
水利工程、土木工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，适应基层艰苦环境，在黄河系统内服务期限至少
5年
	
1
	
029-
82118152
	

	
10
	
黄河上中游管理局黄河水土保持西峰治理监督局
	
监测管理
	
水土保持原型观测、评价与数据维护
	
地理信息科学
	
本科及以上
	
	
	取得相应学历学位，适应基层艰苦环境，在黄河系统内服务期限至少
5年
	
1
	
029-
82118152
	

	
11
	
黄河上中游管理局黄河水土保持绥德治理监督局
	
示范园建设
	
水土保持示范园工程管理及园区绿化设计
	
水土保持与荒漠化防治、园艺
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，适应基层艰苦环境，在黄河系统内服务期限至少
5年
	
1
	
029-
82118152
	

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	11
	/
	

	
1
	黑河流域管理局黑河水资源与生态保护研究中心
	
工程设计研究
	
工程设计研究
	
水利水电工程
	
硕士研究生及以上
	CET-6合格
或成绩425 分及以上
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0931-
8428098
	

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	1
	/
	

	1
	水文局上游水文水资源局兰州勘测局
	水文测报质量管理
	水文测、报、整及测报质量管理
	水文与水资源工程
	本科及以上
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66023245
	

	2
	水文局上游水文水资源局西宁勘测局
	水文测报质量管理
	水文测、报、整及测报质量管理
	水文与水资源工程
	本科及以上
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66023245
	



	
序号
	
用人单位
	
岗位名称
	
岗位描述
	
专业要求
	
学历要求
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备注

	3
	水文局上游水文水资源局西宁勘测局
	水环境监测
	环境监测与水环境质量评价
	环境科学
	本科及以上
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66023245
	

	
4
	
水文局宁蒙水文水资源局三湖河口水文站
	
水文测报质量管理
	
水文测、报、整及测报质量管理
	
水文学及水资源
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
5
	
水文局中游水文水资源局府谷勘测局
	
水文测报质量管理
	
水文测、报、整及测报质量管理
	
水文与水资源工程
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
6
	
水文局中游水文水资源局延安勘测局
	
设施设备管护
	
计算机系统管理与维护
	
计算机科学与技术
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
7
	
水文局中游水文水资源局榆次勘测局
	
水文测报技术研究
	
水文测报质量管理及设施设备研究
	水文与水资源工程
、机诫设计制造及其自动化
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
8
	
水文局中游水文水资源局榆次勘测局
	
水环境监测
	
水环境监测与分析研究
	
环境工程、应用化学
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
9
	水文局三门峡库区水文水资源局三门峡库区勘测局
	
水文测报质量管理
	
水文测、报、整及测报质量管理
	
水文学及水资源
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
10
	水文局三门峡库区水文水资源局三门峡库区勘测局
	
水文测报质量管理
	
水文测、报、整及测报质量管理
	
水文与水资源工程
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
11
	水文局三门峡库区水文水资源局三门峡库区勘测局
	
水文仪器设备管理
	
水文仪器研发、设施设备管理
	
机械工程
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
12
	水文局三门峡库区水文水资源局西峰勘测局
	
水文测报质量管理
	
水文测、报、整及测报质量管理
	
水文学及水资源
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
13
	水文局三门峡库区水文水资源局西峰勘测局
	
水文测报质量管理
	
水文测、报、整及测报质量管理
	
水文与水资源工程
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
14
	水文局三门峡库区水文水资源局天水勘测局
	
水文水资源调查评价
	区域水文水资源调查评价、灌区农业用水评估分析
	
水文学及水资源、农业工程
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	



	
序号
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15
	
水文局河南水文水资源局郑州勘测局
	
水文测报质量管理
	
水文测、报、整及测报质量管理
	
水文学及水资源
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
16
	
水文局河南水文水资源局洛阳勘测局
	
水文测报质量管理
	
水文测、报、整及测报质量管理
	
水文学及水资源
	
博士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
17
	
水文局河南水文水资源局洛阳勘测局
	
地质勘测
	
水文勘测及水文地质勘测
	
地质工程
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
18
	
水文局河南水文水资源局洛阳勘测局
	
水文测报质量管理
	
水文测、报、整及测报质量管理
	
水文与水资源工程
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
19
	
水文局河南水文水资源局小浪底勘测局
	
水质监测
	
水质泥沙监测分析
	
应用化学
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
20
	
水文局河南水文水资源局小浪底勘测局
	
水文勘测
	
水准测量、地形测绘
	
测绘工程
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
21
	
水文局河南水文水资源局小浪底勘测局
	
水文勘测
	
库区测量及河道地形测量
	
遥感科学与技术
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
22
	
水文局山东水文水资源局济南勘测局
	
水文分析
	
水环境与泥沙监测分析
	
水土保持与荒漠化防治
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
23
	
水文局山东水文水资源局济南勘测局
	
水文勘测
	
水环境与泥沙监测分析
	
水土保持与荒漠化防治
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
24
	
水文局山东水文水资源局河口勘测局
	
河口水文测验
	
海洋水文分析与研究
	海洋科学、地球信息科学与技术、地质学
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	
25
	
水文局山东水文水资源局河口勘测局
	
水质监测
	
水质泥沙监测分析
	
应用化学
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	26
	水文局黄河水文勘察测绘局
	水文测验
	水文测验及工程测量
	大地测量学与测量工程
	硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66023245
	

	27
	水文局黄河水文勘察测绘局
	工程测量
	水文测验及工程测量
	大地测量学与测量工程
	硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66023245
	



	
序号
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岗位名称
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	28
	水文局黄河水文勘察测绘局
	水文勘测
	水文测验及工程测量
	摄影测量与遥感
	硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66023245
	

	
29
	
水文局水文水资源信息中心
	
气象预报
	
气象预报
	
大气物理学与大气环境、气象学
	
硕士研究生及以上
	CET-6合格
或成绩425 分及以上
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023245
	

	30
	水文局水文水资源信息中心
	水文预报
	水文预报
	水文学及水资源
	博士研究生
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66023245
	

	31
	水文局黄河水文水资源科学研究院
	水文科研
	水文水资源研究
	水文学及水资源
	硕士研究生及以上
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66023245
	

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	31
	/
	

	
1
	
黄河水利科学研究院黄河小浪底研究中心
	
水库冲淤演变模拟
	
河床演变分析及水库运用方式研究
	水力学及河流动力学、水利水电工程
、水文学及水资源
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66024973
	

	2
	黄河水利科学研究院泥沙研究所
	流域水沙变化
	流域产水产沙规律研究
	水文学及水资源
	硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66025794
	

	
3
	
黄河水利科学研究院泥沙研究所
	
工程泥沙与河床演变
	
泥沙运动基本理论及河床演变基本规律研究
	水力学及河流动力学、港口、海岸及近海工程、自然地理学
	
博士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	
0371-
66025794
	

	
4
	黄河水利科学研究院工程力学研究所
	
水环境治理
	水环境治理技术开发及环保监测
	环境科学、环境工程、应用化学
	硕士研究生及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66024566
	

	
5
	
黄河水利科学研究院工程力学研究所
	水利工程抗磨蚀材料研发与应用
	
复合材料性能与制备研究
	
材料学、材料加工工程
	
硕士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66024566
	

	
6
	黄河水利科学研究院工程力学研究所
	
岩土工程
	
岩土工程相关研究
	岩土工程、水工结构工程
	硕士研究生及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66024566
	

	
7
	
黄河水利科学研究院防汛抢险技术研究所
	
水利管理与防洪减灾
	工程管理及防洪抗旱减灾决策支持系统开发、水利技术经济研究
	水利水电工程、摄影测量与遥感、技术经济及管理
	
博士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023003
	

	
8
	
黄河水利科学研究院水资源研究所
	
水资源基础研究
	
水循环机理研究及模拟
	水文学及水资源、生态学、地图学与地理信息系统
	
博士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66024927
	



	
序号
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岗位名称
	
岗位描述
	
专业要求
	
学历要求
	
外语水平要求
	
计算机水平要求
	
其他要求
	
招聘人数
	
咨询电话
	
备注

	9
	黄河水利科学研究院水资源研究所
	水资源应用研究
	水资源管理、配置及利用研究
	水文学及水资源
	硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66024927
	

	
10
	
黄河水利科学研究院水力学研究所
	
水工模型试验
	
河流泥沙运动理论、河工、水工模拟、工程泥沙处理技术研究
	水利水电工程、水力学及河流动力学
、港口、海岸及近
海工程
	
博士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	
0371-
66024549
	

	11
	黄河水利科学研究院江河治理试验中心
	水生态修复
	水生态修复与功能评估
	环境科学、环境工程、生态学
	硕士研究生及以上
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66023346
	

	12
	黄河水利科学研究院江河治理试验中心
	水环境治理
	水环境治理技术研究
	环境科学、环境工程、生态学
	硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66023346
	

	
13
	黄河水利科学研究院引黄灌溉工程技术研究中心
	
水资源与水土环境治理
	水资源高效利用配置及农业农村水土环境治理研究
	
水文学及水资源、环境工程
	
博士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66029303
	

	
14
	黄河水利科学研究院黄河河口研究所
	河口海岸演变治理
	黄河口海岸演变分析研究
	水力学及河流动力学、自然地理学
	
博士研究生
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66023964
	

	
15
	
黄河水利科学研究院信息工程中心
	
数学模型研发
	
智慧水利研究
	水文学及水资源、水力学及河流动力学
	
硕士研究生及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66021024
	

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	15
	/
	

	1
	移民局
	移民监督评估
	移民监督评估
	管理科学与工程
	硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66023734
	

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	1
	/
	

	
1
	
机关服务局
	
设备管理
	
自动化设备维修及运行管理
	
电气工程
	
硕士研究生
	CET-6合格
或成绩425
分及以上
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66022300
	

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	1
	/
	

	1
	新闻宣传出版中心黄河报社
	记者
	新闻宣传采访
	汉语言文字学、新闻学
	硕士研究生
	
	
	取得相应学历学位
	1
	0371-
66026767
	

	
2
	新闻宣传出版中心《黄河 黄土 黄种人》
杂志社
	
编辑
	
组稿及文字编辑
	
汉语言文学、新闻学
	
本科及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66026767
	



	
序号
	
用人单位
	
岗位名称
	
岗位描述
	
专业要求
	
学历要求
	
外语水平要求
	
计算机水平要求
	
其他要求
	
招聘人数
	
咨询电话
	
备注

	
3
	
新闻宣传出版中心《人民黄河》杂志社
	
编辑
	
组稿及文字编辑
	水工结构工程、水力学及河流动力学
、水文学及水资源
	
硕士研究生及以上
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66026767
	

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	3
	/
	

	
1
	
信息中心
	
遥感应用
	
遥感影像处理、解译和分析应用
	
测绘科学与技术
	
硕士研究生及以上
	CET-6合格
或成绩425
分及以上
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66022009
	

	
2
	
信息中心
	
水利遥感应用
	
遥感在水利业务中的应用和开发
	
水利工程
	
硕士研究生及以上
	CET-6合格
或成绩425
分及以上
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66022009
	

	
3
	
信息中心
	
计算机应用
	
计算机应用系统开发管理
	
信息与通信工程、计算机科学与技术
	
硕士研究生及以上
	CET-6合格
或成绩425
分及以上
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0371-
66022009
	

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	3
	/
	

	
1
	
山西黄河河务局万荣黄河河务局
	
防汛管理
	
防汛抢险及工程管理
	
水利水电工程、水文与水资源工程
	
本科
	
	
	取得相应学历学位，在本单位服务期限至少5
年
	
1
	0359-
2662031
	

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	1
	/
	

	
1
	三门峡黄河明珠（集团）有限公司故县水利枢纽管理局
	
大坝安全管理
	
大坝安全监测和水工建筑物维护保养管理
	
水利类
	
本科
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0398-
2992363
	

	
2
	三门峡黄河明珠（集团）有限公司故县水利枢纽管理局
	
水政水资源管理
	
水政水资源检查管理
	
水利类
	
本科
	
	
	
取得相应学历学位
	
1
	0398-
2992363
	

	小计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	2
	/
	

	共计
	
	
	
	
	
	
	
	
	132
	
	



注：1.专业要求参见《普通高等学校本科专业目录》（2012年教育部颁布）、《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》（1997年国务院学位委员会颁布）、
《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录》（2015年教育部颁布）。
2.结合岗位工作需要，学历要求为本科（研究生、专科）的岗位仅限本科（研究生、专科）学历者报考；学历要求为本科（研究生、专科）及以上的岗位，取得相应学历及以上学历者均可报考。
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